
 

Università degli Studi di Trento 

provvedimento Direzione Risorse Umane e Organizzazione 

pagina 1 di 2 

Determinazione 

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 

oggetto: nomina Commissione giudicatrice e Comitato di vigilanza – Concorso n. 420 d.d. 1° settembre 

2023 

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 

Vista la L. 14 agosto 1982, n. 590 ed in particolare il TITOLO III relativo all’istituzione dell’Università di Trento;  

Visto lo Statuto dell’Università di Trento emanato con D.R. n. 167 dd. 23 aprile 2012; 

Visto il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 

pubblici impieghi” e successive modificazioni ed integrazioni, in particolare per quanto applicabile alla luce dell’art. 

70, comma 13, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n.165; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro dei dipendenti del comparto Istruzione e ricerca 2016-2018 

sottoscritto in data 19 aprile 2018, il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro dei dipendenti del comparto 

Università 2006/2009 di data 16 ottobre 2008 e il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro sui principali aspetti del 

trattamento economico del personale del comparto Istruzione e ricerca - Triennio 2019-2021 sottoscritto in data 

6 dicembre 2022; 

Visto il Regolamento di Ateneo per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo indeterminato, approvato dal 

Consiglio di Amministrazione nella seduta di data 26 settembre 2005 ed emanato con D.R. n. 860 di data 27 

settembre 2005; 

Vista la determinazione del Dirigente della Direzione Risorse Umane e organizzazione n. 420 di data 1° settembre 

2023 con la quale è stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione di n. 1 unità di 

personale con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, a tempo pieno, nella categoria D, posizione 

economica D1, area amministrativa-gestionale presso il Dipartimento di Ingegneria e Scienza dell’Informazione 

dell’Università degli Studi di Trento; 

 DETERMINA 

La Commissione giudicatrice del concorso in epigrafe citato è così composta: 



 

Università degli Studi di Trento 

provvedimento Direzione Risorse Umane e Organizzazione 

pagina 2 di 2 

Presidente Prof. Luigi Palopoli Professore ordinario presso il Dipartimento di 

Ingegneria e Scienza dell’Informazione 

dell’Università degli Studi di Trento; 

Componente Dott.ssa Mirella Carli Ctg. D – area amministrativa-gestionale – in servizio 

presso il Dipartimento di Ingegneria e Scienza 

dell’Informazione dell’Università degli Studi di 

Trento; 

Componente Dott. Alessandro Tomasi Ctg. D – area tecnica, tecnico-scientifica ed 

elaborazione dati – in servizio presso il Dipartimento 

di Ingegneria e Scienza dell’Informazione 

dell’Università degli Studi di Trento; 

Segretario Dott. Leonardo Facchini Ctg. D – area amministrativa-gestionale – in servizio 

presso la Direzione Risorse Umane e 

Organizzazione dell’Università degli Studi di Trento. 

Il Comitato di vigilanza è così composto: 

Dott. Yannick Cabrel Koueni  Ctg. D – area amministrativa-gestionale – in servizio 

presso la Direzione Risorse Umane e 

Organizzazione dell’Università degli Studi di Trento. 

Il Dirigente della Direzione Risorse Umane e Organizzazione 

dott. Mario Depaoli 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La 

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile 

(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2023-10-20T16:54:22+0200
	IT
	MARIO DEPAOLI


		2023-10-20T18:16:16+0200
	Università degli Studi di Trento




